

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2VB2_21082025
Stavba: 2VB2_Cheb_IC5000312837_Rotunda_soubor oprav

KSO:
Misto: Cheb

CC-CZ:
Datum: 24.09.2025

Zadavatel:
České dráhy a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb

IČ: 46887261
DIČ: CZ46887261

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			201 588,22
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	201 588,22	42 333,53
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			243 921,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2VB2 21082025

Stavba: 2VB2_Cheb_IC5000312837_Rotunda_soubor oprav

Místo: Cheb

Datum: 24.09.2025

Zadavatel: České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

201 588,22

243 921,75

SO01 Sanace kleneb

59 346,53

71 809,30

SO02 Vrata

142 241,69

172 112,44



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2VB2_Cheb_IC5000312837_Rotunda_soubor oprav

Objekt:

SO01 - Sanace kleneb

KSO:

Místo: Cheb

CC-CZ:

Datum: 24.09.2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb

IČ:

46887261

DIČ:

CZ46887261

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 346,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 346,53	21,00%	12 462,77
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 809,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2VB2_Cheb_IC5000312837_Rotunda_soubor oprav

Objekt:

SO01 - Sanace kleneb

Místo:

Cheb

Datum:

24.09.2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb

Zpracovatel:

Ing. Karel Červinka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 346,53

HSV - Práce a dodávky HSV

30 146,53

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 009,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 566,01

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

1 635,17

998 - Přesun hmot

935,75

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

26 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 500,00

VRN5 - Finanční náklady

25 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2VB2_Cheb_IC5000312837_Rotunda_soubor oprav

Objekt:

SO01 - Sanace kleneb

Místo:

Cheb

Datum:

24.09.2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb

Zpracovatel:

Ing. Karel Červinka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 346,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 146,53

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

3 009,60

8	K	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	1,800	1 170,00	2 106,00
VV				podpěrná deska vystojkovaná			
VV				0,15*12			
9	K	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	1,800	342,00	615,60
10	K	317351103	Příplatek k bednění klenbových pásů za zřízení i odstranění podpěrné konstrukce v přes 4 do 6 m	m2	1,800	160,00	288,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 566,01

4	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	3,000	2 480,00	7 440,00
5	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	12,000	263,00	3 156,00
6	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	3,000	1 400,00	4 200,00
7	K	964035111	Bourání cihelných klenbových pásů jakéhokoliv průřezu	m3	0,270	1 630,00	440,10
19	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	6,156	102,00	627,91
VV				0,45*3,8*0,3*12			
1	K	985223110	Prezdívání cihelného zdiva do aktivované malty objemu do 1 m3	m3	0,270	19 800,00	5 346,00
VV				12*0,0225			
2	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	60,000	19,10	1 146,00
VV				12*5			
3	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	6,156	359,00	2 210,00
VV				30% spár			
VV				12*0,45*3,8*0,3			

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

1 635,17

14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,572	1 010,00	577,72
15	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	2,860	108,00	308,88
VV				0,572*5 'Přepočtené koeficientem množství			
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,572	304,00	173,89
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,160	13,30	228,23
VV				0,572*30 'Přepočtené koeficientem množství			
18	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,013	342,00	346,45

D 998

Přesun hmot

935,75

13	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,475	1 970,00	935,75
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

2 700,00

11	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista - průzkum a posouzení rozsahu oprav a určení poškozených míst	hod	6,000	450,00	2 700,00
VV				0,5*12			
				6,000			

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

26 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN3			Zařízení staveniště				1 500,00
12	K	030001000	Zařízení staveniště - žebříky pro vyhodnocení stavu, opáskování stavebního prostoru, označení prací	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
D VRN5			Finanční náklady				25 000,00
20	K	052103000	Rezerva investora	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2VB2_Cheb_IC5000312837_Rotunda_soubor oprav

Objekt:

SO02 - Vrata

KSO:

Místo: **Cheb**

CC-CZ:

Datum: **24.09.2025**

Zadavatel:

České dráhy a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb

IČ:

46887261

DIČ:

CZ46887261

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

142 241,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 241,69	21,00%	29 870,75
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

172 112,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2VB2_Cheb_IC5000312837_Rotunda_soubor oprav

Objekt:

SO02 - Vrata

Místo:

Cheb

Datum:

24.09.2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

142 241,69

HSV - Práce a dodávky HSV

10 148,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 898,50

997 - Přesun sutě

250,20

PSV - Práce a dodávky PSV

120 392,99

762 - Konstrukce tesařské

3 553,48

767 - Konstrukce zámečnické

114 030,16

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 809,35

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

8 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 500,00

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

2 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2VB2_Cheb_IC5000312837_Rotunda_soubor oprav

Objekt: SO02 - Vrata

Místo: Cheb
Zadavatel: České dráhy a.s.
Uchazeč: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb

Datum: 24.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

142 241,69

D HSV Práce a dodávky HSV 10 148,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 898,50

1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy - technika pro vyvěšení vrat	hod	8,000	1 180,00	9 440,00
2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000	91,70	458,50

W 5 5,000

D 997 Přesun sutě 250,20

3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	1,813	669,00	1 212,90
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,813	304,00	551,15
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	90,650	13,30	1 205,65

W 1,813*50 'Přepočtené koeficientem množství 90,650

10	K	997.1R	Výzisk z kovových konstrukcí	t	-1,813	1 500,00	-2 719,50
----	---	--------	------------------------------	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 120 392,99

D 762 Konstrukce tesařské 3 553,48

6	K	762631803	Demontáž vrat plochy přes 8 m2 včetně kování	m2	18,130	196,00	3 553,48
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

W 3,7*4,9 18,130

D 767 Konstrukce zámečnické 114 030,16

7	K	767652240	Montáž vrat garážových otvíracích do ocelové konstrukce pl přes 13 m2	kus	1,000	18 200,00	18 200,00
8	M	55341506.1R	vrata ocelová křídlová s rámem plochy přes 15 do 20 m2 prosklení z komůrkového karbonátu 2/3	m2	19,080	4 950,00	94 446,00

W 4*4,77 19,080

9	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,844	1 640,00	1 384,16
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 809,35

14	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	6,750	78,20	527,85
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

W 4,9*0,5*2+3,7*0,5 6,750

15	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	6,750	196,00	1 323,00
16	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,750	142,00	958,50

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 200,00

11	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick - příprava stávajícího rámu na montáž vrat	hod	8,000	400,00	3 200,00
12	M	21312.1R	Ostatní a podružný materiál k přípravě a opravě stávajícího rámu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 2 500,00

17	K	013203000	Dokumentace stavby (výkresová a textová) - dílenská dokumentace vrat	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

13	K	034002000	Zabezpečení staveniště - opáskování prostoru stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

